Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A - RioSaúde e SEPARAR PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA.
Objeto: Prestação de serviço de fornecimento de gases medicinais para atender as necessidades da
Unidade de Pronto Atendimento - UPA Cidade de Deus.
Prazo: 23/05/2023 à 18/11/2023
Valor total: R$ 73.560,00 (setenta e três mil, quinhentos e sessenta reais)
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.30.05
Nota de Empenho nº: 2023/1856
Fundamento:  Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.